
17. – 20.10.2023

WWK-Arena
17.10. – 20.10.

Besucher/Visitor

Shuttle-Service 8:00 – 19:00
(every 10 min.)

interlift-Shuttle-Service
Munich Airport  interlift, Messe Augsburg

07:50
09:20 
10:50

Abfahrt / Departure
Terminal 1
Zentralhof Süd / Bushaltestelle 4
Central area south / Busstop 4

Uhr / hrs

Abfahrt / Departure
Terminal 2
Ankunftsebene E03 / Bushaltestelle 25
Arrival zone E03 / Busstop 25

Uhr / hrs

Ankunft / Arrival
interlift
Messe Augsburg

Uhr / hrs

08:00
09:30
11:00

09:30
11:00
12:30

interlift, Messe Augsburg        Munich Airport

Ankunft / Arrival
Terminal 1
München Flughafen / Zentralbereich
Munich Airport / Central area

Uhr / hrs

Ankunft / Arrival
Terminal 2
München Flughafen / Munich Airport
Abflug E04 / Departure E04

Uhr / hrs

15:00
17:00 
18:00

16:30
18:30
19:30

16:40
18:40
19:40

Abfahrt / Departure
interlift
Messe Augsburg

Uhr / hrs

Fahrpreise/Price:  Einfach/One-way = 40,00�  Hin- u. Rückfahrt/Round trip = 55,00�

Munich Central Bus Station  interlift, Messe Augsburg

Abfahrt / Departure
München, Zentraler Omnibus Bahnhof, Arnulfstraße 21
Abfahrtssteig lt. Monitoranzeige

Munich, Central Bus Station, Arnulfstraße 21
Departure Gate according the monitor

Uhr / hrs

Ankunft / Arrival
interlift
Messe Augsburg

Uhr / hrs

07:45 09:15

interlift, Messe Augsburg          Munich Central Bus Station

Abfahrt / Departure
interlift, Messe Augsburg

Uhr / hrs

Ankunft / Arrival
München, Zentraler Omnibus Bahnhof, Arnulfstraße 21
Munich, Central Bus Station, Arnulfstraße 21

Uhr / hrs

18:15 17.10. – 19.10.

17:15 20.10.

19:30
18:30


